
 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
Zarządzenie nr 101/2024 
Rektora Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
z dnia 21 października 2024 roku 
 
w sprawie powołania  
Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku 
 
 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce, w związku z § 3 ust.5 Regulaminu przyznawania 
świadczeń dla studentów Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku, 
zarządzam co następuje:  
 

§1 
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia powołuję Uczelnianą Odwoławczą Ko-
misję Stypendialną Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku w skła-
dzie: 
1. Wydział Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki: 

• mgr Beata Kotłowska, 
• stud. Franciszek Rusek, 

2. Wydział Instrumentalny:  
• dr Sławomir Wilk, 
• stud. Jakub Kolańczyk, 

3. Wydział Wokalno-Aktorski: 
• ks. dr hab. Robert Kaczorowski, 
• stud. Kinga Pojnar, 

4. Wydział Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji Artystycznej, Rytmiki i 
Jazzu: 
• dr Beata Śnieg, 
• stud. Martyna Dąbrowska. 

 
§2 

1. Zadania Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej Akademii Muzycznej  
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku określone są w Regulaminie przyznawania 
świadczeń dla studentów Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki 
w Gdańsku. 

2. Uczelniana Odwoławcza Komisja Stypendialna Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku zobowiązana jest do rozpoznawania wniosków będących 
przedmiotem jej działania w terminie 30 dni od daty ich wpływu. 

 

http://www.amuz.gda.pl/


 
 
 
      ul. Łąkowa 1-2 
      80-743 Gdańsk 
Zarządzenia Rektora     T | +48 58 300 92 01 
Akademii Muzycznej     M | rektorat@amuz.gda.pl 
im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku   www.amuz.gda.pl 

 
 
 
 
 
 
 

§3 
1. Przekazuję Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej Akademii Muzycznej  

im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku uprawnienia do przyznawania stypendium 
Rektora dla najlepszych studentów. 

2. Nadzór nad działalnością Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej 
Akademii Muzycznej im. Stanisława Moniuszki w Gdańsku przekazuję Prorektor  
ds. studenckich i promocji aMuz. 

3. Pracownikiem odpowiedzialnym za sprawy pomocy materialnej studentów 
wszystkich wydziałów jest pracownik Biura Działu Nauczania Wydziału 
Dyrygentury, Kompozycji i Teorii Muzyki Akademii Muzycznej im. Stanisława 
Moniuszki w Gdańsku. 

 
§4 

Kadencja Uczelnianej Odwoławczej Komisji Stypendialnej Akademii Muzycznej im. Sta-
nisława Moniuszki w Gdańsku trwa jeden rok. 

 
        §5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Rektor 
Akademii Muzycznej 

im. Stanisława Moniuszki 
/-/ 

prof. dr hab. Ryszard Minkiewicz 
 

http://www.amuz.gda.pl/

